

Aanbesteding: EU aanbesteding Audiovisuele apparatuur en diensten voor Forum Groningen
Aanbestedende Dienst: Stichting Forum Groningen
Referentie: 2023-AV112023

Toelichting:

Ref.nr. 9
Onderwerp: PVE - 1.3.1 -1

Vraag:

De aanpassingen worden uitgevoerd voor het gehele av bediensysteem binnen het Forum Groningen (binnen deze opdracht).

Oorspronkelijke vraag (1e NvI):

Tijdens de schouw is aangegeven dat de bediening van het Crestron systeem al zeer eenvoudig is. Vraag: kan de aanbestedende dienst nader toelichten wat de gewenste aanpassingen behelzen om tot een gerichte beantwoording en prijsstelling te komen?

Antwoord FG:

De Aanbestedende Dienst wil graag de vraag beantwoorden maar begrijpt de vraagstelling niet helemaal. Zij verzoekt de inschrijver om in de 2e NVI een nadere toelichting te geven zodat de Aanbestedende Dienst de vraag op een juiste manier kan beantwoorden.

Aanvullende toelichting op de bovengenoemde vraag:

In het PvE staat : “De aanpassingen worden uitgevoerd voor het gehele av bediensysteem binnen het Forum Groningen (binnen deze opdracht).”

Opmerking inschrijver: deze aanpassingen hebben betrekking op de wijzigingen in de Crestron bediening. Echter worden er in deze aanbesteding geen nieuwe functionele wensen benoemd, behoudens de uitbreiding met iPads voor de besturing.

Extra verduidelijking op deze eerder gestelde vraag:

1. Wordt er met ‘aanpassingen’ alleen functionele aanpassingen bedoeld?
 2. Is het de wens van gebruikers om de bediening anders vorm te geven met een aangepast scenario?
 3. Of worden er alleen technische aanpassingen uitgevraagd?
- Voorbeeld: er wordt een device vervangen en kent een andere aansturing protocol en dient de Crestron programmering derhalve te worden aangepast.

Resumé: zijn er functionele aanpassingen gewenst en zo ja, wat zijn deze

functionele aanpassingen?

Antwoord:

In hoofdstuk 3 wordt op paragraaf 1.3.2 uitgelegd welke functionaliteit toegevoegd moet worden aan de programmering. Het betreft o.a. het preventief in kunnen spelen op de status van de NVX encoder en decoders. (Zie de betreffende eisen).

In paragraaf 1.3.3 wordt gevraagd om het draadloos bedienen van de apparatuur in de zalen met een iPad (met 1 iPad per zaal de bediening in een betreffende zaal over nemen). Met dezelfde iPad moet het ook mogelijk zijn om in andere zalen, waar een Crestron touchpanel aanwezig is, de bediening over te kunnen nemen.

Percelen:	P1 Europese Aanbesteding Audiovisuele apparatuur en diensten voor Forum Groningen
Beantwoord op:	25 jan. 2024
Label:	Inhoud